
Número 186 Lunes 17 de Agosto  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

CORRAL DE ALMAGUER

De conformidad con lo establecido en el apartado quinto
de las bases de la convocatoria para la provisión en régimen
laboral con carácter fijo, a tiempo completo, mediante el sistema
de concurso-oposición de una plaza de Encargado/a de
Biblioteca vacante en la plantilla de personal laboral fijo del
Ayuntamiento de Corral de Almaguer, equivalente al grupo C1, publicadas en el «Boletín
Oficial» de la provincia de Toledo número 116, de 23 de mayo de 2009 y en el «Boletín
Oficial del Estado» número 147, de 18 de junio de 2009, mediante la presente resuelvo:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo
de una plaza de Encargado/a de Biblioteca de este Ayuntamiento, de acuerdo con el siguiente detalle:

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Apellidos y nombre: Laporte Martínez, José Antonio. D.N.I. 03911149-E.
Segundo.- La Comisión de selección estará formada por los/as siguientes miembros:
Titulares:
Presidente: Don Antonio Lizán González.
Secretario: Don Angel Parra Requena.
Vocales:
Don Jorge Iñiguez Yarza.
Doña Pilar Pérez Muñoz.
Doña Inmaculada Lillo Gallego.
Don Tomás Real Martínez.
Suplentes: Por determinar



B.O.P. de Toledo17 Agosto 2009 Número 186

Tercero.- La primera prueba del proceso selectivo tendrá lugar el día 24 de agosto de 2009,
a las 10,00 horas, en este Ayuntamiento.

Cuarto.- Proceder a la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial» de la
provincia de Toledo y en el tabón de anuncios de este Ayuntamiento.

Corral de Almaguer 6 de agosto de 2009.-La Alcaldesa, P.O. la Secretaria, Isabel Navarrete
Martínez.

N.º I.- 8634


